PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2013г. № 790

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 22 апреля 2013 года № 412 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Кавказский район,

город Кропоткин, ул.Комсомольская/ул.Ворошилова, д.206/40,

аварийным и подлежащим сносу»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным                                и подлежащим сносу или реконструкции», Жилищным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 22 апреля 2013 года № 412 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, ул.Комсомольская/ул.Ворошилова, д.206/40,аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

1) постановление дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Отделу имущественных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района (Сикач):

3.1. С целью решения вопросов предоставления нанимателям жилых помещений других благоустроенных жилых помещений, разработать план мероприятий по переселению, в срок до 13 декабря 2013 года.

3.2. Организовать отселение нанимателей жилых помещений                          из многоквартирного дома, расположенного по адресу: Кавказский район, город Кропоткин, ул.Комсомольская/Ворошилова, 206/40, до 1 июля 2016 года.
3.3. Направить до 15 августа 2013 года собственникам помещения                      в многоквартирном доме расположенном по адресу: Кавказский район,                 город Кропоткин, ул.Комсомольская/ул.Ворошилова, д.206/40, уведомления                 с требованием об отселении и сносе многоквартирного дома.»
2) пункт 3 постановления считать соответственно пунктом 4.

2. Постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 8 июля 2013 года № 712 «О внесении изменений                       в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 22 апреля 2013 года № 412 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Кавказский район,                      город Кропоткин, ул.Комсомольская/ул.Ворошилова,д.206/40, аварийным                              и подлежащим сносу» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                               М.Д.Замятина